МОУ «Шелаевская средняя общеобразовательная школа»

                                                         П Р И К А З

  20 сентября 2008 года                                                                               №48

 О назначении стимулирующей части

 оплаты труда работникам школы

        Учитывая добросовестное отношение к своим должностным обязанностям, успехи в обучении и воспитании учащихся и рекомендации Управляющего Совета школы приказываю:

1.1. Установить стимулирующие выплаты педагогическим работникам согласно набранных баллов:

- Ерохина Е.В., учитель начальных классов      123 балла

- Горохова А.М., учитель начальных классов      113 баллов

- Тимофеева С.А., учитель начальных классов     126 баллов

- Кубаева Л.И., ., учитель начальных классов      127 баллов

- Пантюхина А.В., начальные классы на дому      24 балла

- Аркатова И.П., учитель русского языка и литературы   180 баллов

- Косенкова Т.П., учитель русского языка и литературы    174баллов

- Болдинова Л.Я., учитель русского языка и литературы    44 балла

- Подерягина Г.Л., учитель русского языка и литературы    24 балла

- Ерохина Е.В., учитель математики                                       67 баллов

- Синько Н.Г., учитель математики и ИВТ                        134 балла

- Вереина В.Е., учитель математики и физики                  200 баллов

- Юрина Н.В., учитель математики и физики                     51 балл

-Токарь О.М., учитель английского языка                           62 балла

- Завгородняя Ж.Л., учитель немецкого языка                    131балл

- Веригина И.Н., учитель географии                                    43 балла

- Тулинова А.А., учитель биологии                                     245балла

- Салова И.И., учитель химии                                                49 баллов

-  Жерлицына С.В., учитель музыки                                      124 балла

- Каверина И.А., учитель ИЗО                                                162 баллов

- Тимофеев В.К., учитель физической культуры                  104 балла

- Луншина И.Н., учитель физической культуры                     90 баллов

- Глебов А.В., учитель физической культуры                         34 балла

- Жерлицына Т.В., учитель технологии                                   66 баллов

- Безшапочная Т.С., учитель ПК и краеведения                    177 баллов

- Болдинов А.Д., преподаватель-организатор ОБЖ               35 баллов

- Беленцов В.А., учитель технологии                                       34 балла

- Басюк А.Б., профподготовка, автодело                                  10 баллов

- Шелаев А.Ф. профподготовка , трактора                                10 баллов

-Подерягин Ю.В.учитель обществознания                                58 баллов

- Подерягин В.С., директор

                                 учитель истории                                          33 балла

- Подерягина Л.В. заместитель директора                              200 баллов

                                учитель русского языка и литературы       80 баллов

- Лавренюк Т.В.  заместитель директора                                   145 баллов

                             Учитель истории                                               41 балл

- Косянчук Л.Н. классный воспитатель (педагог-психолог)      80 баллов

 1.2 Бухгалтеру школы Устиновой Н.А. ежемесячно начислять стимулирующие выплаты согласно методики начисления оплаты, определённой Положением об оплате труда педагогическим работникам.
2.1. Установить стимулирующие выплаты обслуживающему и вспомогательному персоналу в следующих размерах:

 - Жерлицына Т.В. учитель технологии        25%

 - Чурносов И.Н. зам. директора по хозяйственной части    40%

 - Устинова Н.А. бухгалтер            90%

 -Сурина В.В. секретарь                  90%

 - Глебов А.В. инструктор по физкультуре     1000руб

 - Болинов А.Д. организатор ОБЖ          1050руб

  - Беленцов В.А. мастер производств. обучения   700 руб

  - Шелаев А.Ф. мастер производств. обучения   700 руб
  - Басюк А.Б. мастер производств. обучения   700 руб

  - Подерягин Ю.В. руков. структурного подразделения  1100 руб

  - Попова Н.М. педагог дополнительного образования    900 руб

  - Теплякова З.В. . педагог дополнительного образования    900 руб

  - Шальнев Н.И. инженер ВТ  1100 руб

  - Косянчук Л.Н. педагог психолог   500 руб

  - Салова С.В. учитель-логопед        1000 руб

  - Гредякина Г.А. зав.библиотекой   1000 руб

  - Гончарова И.А. ст.вожатая             1000 руб

  - Базарова М.Н. медсестра                 1100 руб

  - Козлова Н.А.  воспитатель              1000 руб

  - Корякина Е.А. зав.столовой             1100 руб

  - Сидякина Н.В. шеф-повар                 1100 руб
  - Устинова В.В.  повар                         1100 руб

  - Ерохина Г.Е.   уборщица                   1100 руб

  - Ерохина И.Ф. уборщица                    1100 руб

  - Жерлицына Е.В. повар                       1100 руб

  - Ерохина С.Н.  уборщица                    1100 руб

  - Тулякова В.В. уборщица                     1100 руб

  - Подерягин Н.С. оператор                    1100 руб

  -  Злобин А.В.  водитель                        1100 руб
  - Шаймухаметова М.Е. уборщица         1100 руб

  - Гашкова А.В. уборщица                       1100 руб

  - Вереин С.Д. оператор                           1100 руб.

2.2. Бухгалтеру школы  Устиновой Н.А. ежемесячно начислять стимулирующие выплаты обслуживающему и вспомогательному персоналу.

                       Директор школы                                       В.С.Подерягин